
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti, jud. Prahova.

Vel. 0244/542341; Fax 0244/543794
e-mail: votesiul madecaru plotesti a email com: site: http Avww.eevmpl.ro

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIESTI

HOTĂRÂRE NR.72
din 10. 04. 2023

Consiliul de Administraţie al Colegiului Economic „Virgil Madgearu”, Municipiul Ploieşti. constituit prin
decizia nr. 464 / 07.09.2022, întrunit în sedința din data de 10.04.2025.

Având în vedere:
P.O.-1.S.J- Prahova/ 11.02.2019. monitorizarea proiectelor educaționale cu finanţare europeană;
Ghidul programului - Erasmus;
Hotărârea nr.67/ 23.02.2023 a Consiliului de Administrație al Colegiului Economic ..Virgi! Madgearu”,
Municipiul Ploieşti:

În conformitate cu prevederile din:
Legea nr. 12011. Legea Educaţiei Naționale.cu modificările și completările ulterioare:

Legea nr.185/ 20.08.2020 pentru modificarea şi completarea Legii Educației Naţionale nr. 1/2011:
OMF. nr. 3154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcţionare a
consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar;
OME. nr.4183/04.072022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a
unităților de învăţământ preuniversitar:

Hotărăşte:

Art.1. Se aprobă înlocuire elev participant la mobilitatea din Croația. în Proiectul „Festival of traditions” derulat
în perioada 02.04.- 08.04.2023, cu următorul elev clasat în ordinea punctajelor.

Preşedinte.

Director,


